Od: Jan Žitník <Jan.Zitnik@enovis.com>

Odesláno: 27.1.2026 13:24 
Komu: zverejneniRS@unbr.cz <zverejneniRS@unbr.cz>, m.dolezalova@unbr.cz <m.dolezalova@unbr.cz>
Předmět: Re: [EXT] spotřeba
Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky: 
pacient: K.G.56

č.ch. 565/26

fakturovaná částka bez DPH: 54.972,66

fakturovaná částka s DPH: 61.569,38

v.z.: ÚN 02/2025 Ortopedické implantáty – část zakázky 1 + keramická vložka 36/H

S pozdravem,

Jan Žitník
CUSTOMER SERVICE SPECIALIST

 

jan.zitnik@enovis.com
M  +420 xxxxxxxxx
W  +420 xxxxxxxxx
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__________________________________________________________________________

Od: Doležalová Miroslava <m.dolezalova@unbr.cz>
Odesláno: úterý 27. ledna 2026 10:32
Komu: Kancelar CZ <kancelar@enovis.com>
Předmět: [EXT] spotřeba 

Dobrý den, 

v příloze zasílám spotřebu, která slouží zároveň jako objednávka. Prosím o její akceptaci – formou přeposlání naší e-mailové historie k této spotřebě – na adresu: zverejneniRS@unbr.cz 
Tato akceptace může být např.: 
Potvrzujeme přijetí objednávky (spotřeby) pacient X.Y., číslo spotřeby-chorobopisu XXXXXXXX, bude fakturována částka XX.XXX,- bez DPH a XX.XXX,- s DPH. V případě, že se jedná o zboží, které je odebíráno na základě rámcové smlouvy, uvádějte, prosím, i identifikaci smluv – UN */2025 název smlouvy - VZ. 

Děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem

Mgr. Miroslava Doležalová
staniční sestra centrálních operačních sálů

tel. xxxxxxxxxx 
